
SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Povinnosti Jazykové školy Voříšek (výukového centra Helen Doron), Klára Voříšek, Mikanova 3250/9, Praha 10, 106 00, IČ: 88516628
(dále jen „poskytovatel“)
a) Poskytnout studentovi kvalitní výuku anglického či německého jazyka v příslušném typu kurzu za podmínek uvedených v této smlouvě.

Místem výuky je: Jazyková škola Voříšek Praha 10 – 102 00, U Branek 674/7, případně Anahita Černý Most.
b) Vytvořit pro výuku vhodné podmínky.
c) Nahradit v plné míře výuku, která byla zrušena ze strany poskytovatele. Poskytovatel si nicméně vyhrazuje právo na případnou změnu

učitele.
d) V případech, že poskytovatel není schopen výuku zajistit/nahradit, vrátit studentovi alikvotní část školného.

2. Povinnosti studenta a jeho zákonných zástupců:
a) Řádně a včas zaplatit školné za příslušný kurz.
b) Řádně a včas docházet do výuky, tj. min. 5 minut před začátkem vyučovací hodiny. Po zahájení hodiny již nebude možné vcházet a

vycházet z učebny.
c) Dbát organizačních pokynů a řádu školy, dodržovat bezpečnostní předpisy, v prostorách výukového centra nekouřit.
d) Dodržovat pokyny učitelů a nevhodným chováním, zejména zapnutými mobilními telefony a konzumací občerstvení, nerušit výuku.
e) V nepřítomnosti učitele nebo jiné pověřené osoby nemanipulovat bez jejich svolení s technickými zařízeními (počítači, televizí, osvětlením

apod.). Student/zákonný zástupce se zavazuje nahradit případnou škodu vzniklou jeho zaviněním na zařízení a vybavení provozovatele.
f) Neprodleně uvědomit učitele o předčasném ukončení docházky a o případné změně osobních údajů relevantních pro výuku.
g) Dle vlastního uvážení a s ohledem na zajištění ochrany zdraví dítěte během výuky informovat vyučujícího o nemocích (potravinové

alergie, laryngitida, epilepsie apod.), kterými dítě trpí.

3. Podmínky vyučování:
a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou (po dobu trvání kurzu) a může být ukončena dohodou stran nebo odstoupením od této smlouvy.
b)   Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy pro hrubé porušení školních povinností či hrubé chování studenta, kdy k nápravě

nepostačila ani předchozí výzva. V takovém případě nemá student nárok na náhradu školného.
c) Student má právo odstoupit od smlouvy:

● pokud ze zdravotních důvodů nemůže v docházce do kurzu pokračovat. V takovém případě má student nárok na náhradu
alikvotní části již uhrazeného školného za předpokladu, že doloží potvrzení od lékaře.

● pokud poskytovatel přeruší kurz a v období do 4 týdnů nezajistí náhradní výuku. V takovém případě má student nárok na
náhradu alikvotní části již uhrazeného školného.

d) Poskytovateli vždy trvá nárok na úhradu školného až do řádného ukončení smluvního vztahu.

4. Školné a platební podmínky:
a) Při zápisu je student povinen uhradit školné dle přihlášky, resp. Registrace v systému Webooker, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy, ve výši uvedené v jím zvoleném typu splátkového kalendáře, a to převodem na účet 2300543743/2010 (VS = uveden na
podkladech pro platbu) do 5 dnů od registrace na kurz. Školné je stanoveno dle ceníku platného ke dni podpisu této smlouvy.

b) V případě ukončení docházky v průběhu roku a za zameškané hodiny se zaplacené školné nevrací.

5. Náhrady zameškaných vyučovacích hodin:
a) Délka jedné vyučovací hodiny se liší v závislosti na typu kurzu. Nárok na náhradní vyučovací hodinu vzniká pouze tehdy, byla-li hodina

řádně a včas omluvena, a to minimálně 12 hodin předem. Veškeré omluvy a náhrady se uskutečňují pouze prostřednictvím náhradového
systému https://vorisek.webooker.eu/. Všechny náhradní hodiny si student musí vybrat do konce daného kurzu HDE, v kterém vznikl jejich
nárok.

b) Ze závažných důvodů si výukové centrum vyhrazuje právo zrušit příslušný kurz (např. dlouhodobá pracovní neschopnost učitele nebo
snížení počtu žáků ve skupině pod ekonomicky únosnou úroveň). I v tomto případě bude studentovi nabídnut alternativní kurz v jinou
dobu. Pokud studentovi nebude tato alternativa vyhovovat, škola mu neprodleně vrátí školné v poměrné výši.

Souhlasím se studijními podmínkami uvedenými v této smlouvě a jsem si vědom/a toho, že jejich opakované nedodržování a porušování může
mít za následek předčasné vyloučení mého dítěte z kurzu bez možnosti náhrady již uhrazeného školného. Beru na vědomí, že informace týkající
se zpracovávání mých osobních údajů ze strany výukového centra, mých práv spojených se zpracováním osobních údajů a možností jejich uplatnění
jsou mi k dispozici v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování osobních údajů, který se nachází na stránkách výukového centra
www.centrumvorisek.cz.
Kurz anglického jazyka, který je předmětem této smlouvy o zajištění výuky, je přípravným kurzem pro vykonání jazykových zkoušek Cambridge
English: YLE, Key, Preliminary a First, které jsou uvedeny v seznamu standardizovaných jazykových zkoušek pro jazyk anglický uznaných MŠMT ČR.
Zdárné absolvování tohoto a případně dalších jazykových kurzů vytváří předpoklady pro úspěšné vykonání těchto zkoušek.

https://vorisek.webooker.eu/
http://www.centrumvorisek.cz

